
 

Zarządzenie Nr 81/2024 

Burmistrza Bisztynka 

z dnia 09 maja 2024r. 
 

 

w sprawie : zmiany Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Bisztynku 

 

 

Na podstawie art. 104 § 1,art. 1041 i 1042§ 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy 

(t. jedn. Dz. U. z 2023r. poz. 1465 ) oraz § 16 pkt 20 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Bisztynku z dnia 31 grudnia 2020r.(Zarządzenie Burmistrza Bisztynka Nr 

178/2020 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Bisztynku stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

Nr 318/54/10 Burmistrza Bisztynka z dnia 6 lipca 2010r., zmienionym Zarządzeniem 

Burmistrza Bisztynka Nr 9/2015 z dnia 28 stycznia 2015r oraz Zarządzeniem Nr 66/2023 z dnia 

17 maja 2023r. wprowadza się następujące zmiany w § 15 ust. 1-3 oraz w  § 17 Regulaminu, 

które  otrzymują brzmienie: 

 

1) „§ 15. 1. Czas pracy pracowników Urzędu wynosi 40 godzin tygodniowo i 8 godzin 

dziennie przez 5 dni w tygodniu od poniedziałku do piątku, w przyjętym 3 miesięcznym 

okresie rozliczeniowym. 

2. Ustala się godzinę rozpoczęcia pracy na 715 i zakończenie pracy na godz. 1515 w dni: 

poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek, zaś w środę rozpoczęcie na godz.  900 , a 

zakończenie na 1700 ,  za wyjątkiem radcy prawnego oraz pracowników  na stanowisku 

pomocniczych i obsługi, których czas pracy ustala się odrębnie . 

3. Wprowadza się 15 min. przerwę w pracy pomiędzy godz. 1000 – 1100 wykorzystywaną 

w sposób nie zakłócający normalnej pracy Urzędu. Przerwę tę wlicza się do czasu pracy. 

 

2) § 17. Interesanci w sprawach skargi i wniosków są przyjmowani przez: 

Burmistrza - w poniedziałki w godz. od 800 - 1000 ,  

w środy w godz. od 900 - 1100 

Z-cę Burmistrza w środy w godz. od 900 - 1500 

w poniedziałki od godz. 800 - 1400 

wtorki od godz. 800 - 1400 

piątki od godz. 800 - 1400 

Sekretarza- każdego dnia, w godz. od 900 - 1300 

Pozostali pracownicy przyjmują interesantów codziennie w godzinach pracy Urzędu. 

 

 

§2 

 

Regulamin Pracy wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników i pisemnego potwierdzenia zapoznania się z nim. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Zbigniew Filipczyk 


